КЛОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.09.2022                                                                                                                № 6
с. Клочки
О вступлении на должность главы муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
В соответствии с протоколом о результатах выборов главы муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края от 11.09.2022, решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1361 от 12.09.2022 № 16/79 «Об установлении результатов выборов главы муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», статьи 30 Устава муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1361, Клочковский сельский  Совет народных депутатов  Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:
1. Считать Кузнецова Константина Васильевича вступившим на должность главы муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района  Алтайского края с 23 сентября 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде  Администрации Клочковского сельсовета, а также на официальном сайте  Администрации Ребрихинского района в разделе «Клочковский сельсовет» и на официальном сайте Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                    К.В. Кузнецов